様式第1号(第3条関係)
　　令和　　年　　月　　日
　　永平寺町長　　　　　　　　様

申請者　住所　吉田郡永平寺町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　区長
氏名
補助金等交付申請書
令和　　年度において、下記のとおり防犯灯設置に要する経費に充てるため、永平寺町補助金等交付規則第3条の規定により、補助金等を交付されるよう申請します。

記
1　補助事業等の名称　　永平寺町自治会管理防犯灯補助事業
2　補助金等交付申請額　　金　　　　　，０００　円
3　補助事業等の目的及び内容　　防犯灯を設置することにより、犯罪の防止等安全で明

かるいまちづくりに資す。

　　　　　　　　　　　　　　　　防犯灯　　　　　基
4　補助事業等の着手及び完了予定年月日
　　　　　　　　着手　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　完了予定　　　　令和　　年　　月　　日
5　添付書類
　(1)　補助事業等の箇所及び付近図
　(2)　補助事業等の内容及び見積書（写し）
　(3)　補助事業等の施行に対する承諾書関係（民地内施工等）
様式第4号(第8条関係)

令和　　年　　月　　日

　　永平寺町長　　　　　　　様

申請者　住所　吉田郡永平寺町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　区長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
補助金等交付変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度(補助事業の名称)事業について次のとおり変更したいので、永平寺町補助金等交付規則第8条第1項の規定により変更承認を申請します。

記

1　補助金事業等の名称　　永平寺町自治会管理防犯灯補助事業
2　補助金等交付申請額　　変更前の額　金　　　　　　，０００　円
　　　　　　　　　　　　変更後の額　金　　　　　　，０００　円
3　変更の理由及び内容

4　添付書類
　(1)　補助事業等の箇所及び付近図
　(2)　補助事業等の内容及び見積書（写）

様式第7号(第13条関係)
令和　　年　　月　　日

　　永平寺町長　　　　　　　　様

申請者　住所　吉田郡永平寺町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　区長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
補助金等実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　号にて交付決定を受けた令和　　年度永平寺町自治会管理防犯灯補助事業について、その事業が完了したので、永平寺町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

記

1　補助事業等の名称          永平寺町自治会管理防犯灯補助事業
2　補助事業等の完了年月日　　令和　　年　　月　　日
3　補助事業等の交付決定額　　金　　　　　，０００　円
4　添付書類
　(1)　完成写真
　(2)　領収書（写し）

様式第9号(第16条関係)
令和　　年　　月　　日

　　永平寺町長　　　　　　　　様

申請者　住所　吉田郡永平寺町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　区長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
補助金等交付請求書

令和　　年　　月　　日付けで補助金等の交付決定通知のあった永平寺町自治会管理防犯灯補助事業について、永平寺町補助金等交付規則第16条の規定により補助金等の交付を請求します。

記

請　求　額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
【振込先】

金融機関　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（支店等）

預金種別　：　　　　普通　・　当座

口座番号　：

（フリガナ）

口座名義人：

※　添付資料：口座確認のため通帳表紙のコピーをお願いします